Kyvné pohony DRVS
zmeny vyhradené – 2016/112 � internet: www.festo.sk
Kyvné pohony DRVS
hlavné údaje
Vlastnosti na jeden pohľad
� dvojčinný kyvný pohon s kyvnou
lopatkou
� nižšia hmotnosť  v porovnaní

podľa
DIN 68851)
32
90° 90° 45° 90° 45°
16° 16° 10 A4x4x20
40 14,5° 14,5° 13 A5x5x36
1) súčasť  dodávky
-V- novinka
2016/11 – zmeny vyhradené 13� internet: www.festo.sk
Kyvné pohony DRVS
údajový list
Typové označenie
veľkosť uhol výkyvu bez certifikátu ATEX s certifikátom ATEX
č. dielu typ č. dielu typ
6 90° 1845706 DRVS-6-90-P 2536483 DRVS-6-90-P-EX4
180° 1845707 DRVS-6-180-P 2536484 DRVS-6-180-P-EX4
8 90° 1845708 DRVS-8-90-P 2536485 DRVS-8-90-P-EX4
180° 1845709 DRVS-8-180-P 2536486 DRVS-8-180-P-EX4
12 90° 1845710 DRVS-12-90-P 2536487 DRVS-12-90-P-EX4
180° 1845711 DRVS-12-180-P 2536488 DRVS-12-180-P-EX4
270° 1845712 DRVS-12-270-P 2536489 DRVS-12-270-P-EX4
16 90° 1845713 DRVS-16-90-P 2536490 DRVS-16-90-P-EX4
180° 1845714 DRVS-16-180-P 2536491 DRVS-16-180-P-EX4
270° 1845715 DRVS-16-270-P 2536492 DRVS-16-270-P-EX4
25 90° 1845716 DRVS-25-90-P 2536493 DRVS-25-90-P-EX4
180° 1845717 DRVS-25-180-P 2536494 DRVS-25-180-P-EX4
270° 1845718 DRVS-25-270-P 2536495 DRVS-25-270-P-EX4
32 90° 1845719 DRVS-32-90-P 2536496 DRVS-32-90-P-EX4
180° 1845720 DRVS-32-180-P 2536497 DRVS-32-180-P-EX4
270° 1845721 DRVS-32-270-P 2536498 DRVS-32-270-P-EX4
40 90° 1845722 DRVS-40-90-P 2536499 DRVS-40-90-P-EX4
180° 1845723 DRVS-40-180-P 2536500 DRVS-40-180-P-EX4
270° 1845724 DRVS-40-270-P 2536501 DRVS-40-270-P-EX4
-V- novinka
zmeny vyhradené – 2016/1114 � internet: www.festo.sk
Kyvné pohony DRVS
príslušenstvo

AH AO AT AU D1
∅
H1
H13
6 3,5 22±0,2 4 3 11 14+0,05 36,8+0,5/–0,3
8 3,5 27±0,2 5 3 11 16+0,05 45,3±0,4
12 5,5 30±0,2 6 4 14 14H10 52+0,5/–0,3
16 5,5 35±0,25 7 4 15 16H10 61+0,5/–0,3
25 6,5 45±0,25 8 5 17 25H10 77,5+0,5/–0,3
32 8,8 55±0,3 11 6 21 25H10 73±0,5
40 8,8 65±0,3 12 8 25 30H10 86±0,5
pre veľkosť SA TR US hmotnosť 1) č. dielu typ2)
[g]
6 – 20 29,6+0,3/–0,2 27 3371840 DAMH-Q12-6
8 – 30 36,6±0,3 40 3371841 DAMH-Q12-8
12 68,5 30 44–0,5 79 3371842 DAMH-Q12-12
16 84 40 52–0,5 111 3371843 DAMH-Q12-16
25 95 50 65–0,5 203 3371844 DAMH-Q12-25
32 122,5 60 81,5–0,5 287 3371845 DAMH-Q12-32
40 143 80 100±0,3 529 3371846 DAMH-Q12-40
1) pre jedno pätkové upevnenie
2) vhodné pre ATEX
-V- novinka
zmeny vyhradené – 2016/1116 � internet: www.festo.sk

25 64,5 36 4
32 81,3 38,9 5
40 98,3 40,4 6
pre veľkosť detekčný
rozsah
opakovateľná
presnosť
počet spínacích
výstupov
spínací výstup spínací prvok hmotnosť č. dielu typ
[°] [°] [g]
6 0 … 270 ≤ 1 2 PNP/NPN spínač/
rozpínač
25 2619969 SRBS-Q12-6-E270-EP-1-S-M8
8 30 2619972 SRBS-Q12-8-E270-EP-1-S-M8
12 42 2393546 SRBS-Q12-12-E270-EP-1-S-M8
16 55 2393547 SRBS-Q12-16-E270-EP-1-S-M8
25 60 2393548 SRBS-Q12-25-E270-EP-1-S-M8
32 81 2393549 SRBS-Q12-32-E270-EP-1-S-M8
40 120 2393550 SRBS-Q12-40-E270-EP-1-S-M8
-V- novinka
zmeny vyhradené – 2016/1118 � internet: www.festo.sk
Kyvné pohony DRVS
príslušenstvo

-V- novinka
2016/11 – zmeny vyhradené 19� internet: www.festo.sk
Kyvné pohony DRVS
príslušenstvo
Rozmery a údaje pre objednávku
pre veľkosť D1
∅
L1 L2 L3 L4 L5 R1
12 45 18,5 5 6,8 2 4,7 –
16 51,7 21,5 9 8,5 2,3 1,7 34
25 64,6 24,8 9,2 10,8 2,5 2,3 43,5
32 81 25,6 10 10,8 2,2 2,6 45,5
40 100 32 12 13,7 3,3 3 58
pre veľkosť uhol výkyvu presné nastavenie hmotnosť č. dielu typ1)
[°] [°] [g]
12 0 … 190 –6 60 2536502 DADP-ES-Q12-12
16 0 … 270 –6 110 2536503 DADP-ES-Q12-16
25 0 … 270 –6 180 2536504 DADP-ES-Q12-25
32 0 … 270 –6 250 2536505 DADP-ES-Q12-32
40 0 … 270 –6 450 2536506 DADP-ES-Q12-40
1) vhodné pre ATEX
Minimálny uhol výkyvu W1 v kombinácii s konštrukčnou zostavou dorazov DADP-ES a namontovanými snímačmi polohy
so snímačom polohy SME-10/SMT-10 so snímačom polohy SIEN-M5/SIEN-M8
W1 W1